認購額外供股股份之退款支票 ..... 七月三十日（星期二）

寄發供股股份之股票 ..... 七月三十日（星期二）

將股份之每手買賣單位

由4,000股更改為20,000股之生效日期 ..... 七月三十日（星期二）

指定經紀開始於市場為零碎股份提供對盤服務 ..... 七月三十日（星期二）

供股股份開始買賣 ..... 七月三十一日（星期三）上午九時正

指定經紀停止於市場為零碎股份提供對盤服務 ..... 八月十九日（星期一）

– 14 –

本公佈內所有時間及日期均指香港當地時間及日期。於上述預期時間表或本公佈其他內

容所指日期或期限僅屬指示性質，可予延長或更改。預期時間表之任何更改將根據上市

規則之規定於適當時予以公佈或知會股東及聯交所。

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後

時限之影響

倘出現以下情況，接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時

限將不會生效：

1. 八號或以上熱帶氣旋警告信號，或

2. 「黑色」暴雨警告

(i) 於最後接納日期香港當地時間中午十二時正前生效而於中午十二時正後除下，

屆時接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限將

延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於最後接納日期香港當地時間中午十二時正至下午四時正期間生效，屆時接納

供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限將重訂為於

香港時間上午九時正至下午四時正期間上述警告並無生效之下一個營業日下午

四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限未有於最後接

納日期生效，「預期時間表」一節所述之日期可能會受到影響。本公司將於此情況下作出

公佈。

本公司之股權架構

下表載列於本公佈日期之本公司股權架構及緊隨供股完成之後本公司之可能股權架構

（假設自本公佈日期以來，本公司之股權架構並無任何其他變動）：

於本公佈日期 假設於記錄日期或之前並無購股權獲行使

假設於記錄日期或之前購股權

（董事所持有之購股權除外）獲悉數行使

情況一 情況二 情況一 情況二

（附註1） （附註2） （附註1） （附註2）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東

魯先生及其聯繫人士

（附註3及4） 554,334,060 39.30% 831,501,090 39.30% 831,501,090 39.30% 831,501,090 38.33% 831,501,090 38.33%

何厚鏘先生（「何先生」）

（附註4及5） 780,000 0.06% 1,170,000 0.06% 780,000 0.04% 1,170,000 0.05% 780,000 0.04%

包銷商 — — — — 428,023,315 20.23% — — 446,023,315 20.55%

公眾股東 855,266,630 60.64% 1,282,899,945 60.64% 855,266,630 40.43% 1,336,899,945 61.62% 891,266,630 41.08%

總計 1,410,380,690 100.00% 2,115,571,035 100.00% 2,115,571,035 100.00% 2,169,571,035 100.00% 2,169,571,035 100.00%

– 15 –

附註：

1. 情況一說明於緊隨供股完成後本公司之股權架構（假設合資格股東根據供股全數接納供股股份）。

2. 情況二說明於緊隨供股完成後本公司之股權架構（假設合資格股東未根據供股接納供股股份，惟魯

先生及其聯繫人士承購承諾股份除外）。

3. 在554,334,060股股份中，780,000股股份為魯先生擁有之個人權益；而553,554,060股股份為Moral

Glory International Limited擁有之權益，該公司由魯先生全資擁有。

4. 魯先生及何先生均為執行董事。

5. 於本公佈日期，何先生與其他董事（魯先生除外）合共持有28,000,000份購股權，附帶權利可認購

28,000,000股新股份，而彼等均已向本公司及包銷商作出不可撤銷承諾，於記錄日期前概不會行使

彼所持購股權附帶之認購權。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事提供網絡解決方案、項目服務及物業投資業務。如本公司截至二零一二

年十二月三十一日止六個月之中期報告所述，本公司將繼續物色及把握合適的投資機

會。為讓本集團完全有能力把握出現的合適業務及╱或投資機會，董事會認為進行供股

乃本公司鞏固其財務狀況之良機。此外，董事會認為，以供股方式支持本集團之持續業

務發展乃審慎之安排，因為此舉不僅可在不增加融資成本的情況下鞏固本集團之資本基

礎並改善其財務狀況，而且可讓所有合資格股東有機會透過供股以低於股份現行市價之